

«Pink Lady» vil opp en divisjon

Se opp for de rosa Snøgg-damene i årets 3. divisjon. Ambisjonene er opprykk – etter at de misset på målstreken i fjor.

TROND KAASA

Nå tar ikke lagets to veteran-spillere, Line Brendemo (20) og Lena Tomren (18) det så tungt at opprykket glapp i fjor, men i år skal de opp.

–Med tanke på den lave gjennomsnittsalderen vi har på laget så har vi kanskje godt av ett år til i 3. divisjon, sier de to.

Pink Lady

I tillegg til at poengene forhåpentligvis vil trille inn med jevne mellomrom i årets sesong – så vil nok også lagets rosa innslag på de nye draktene få folk til å sperre opp øynene. En ikke helt vanlig klubb-farge. Nå skal det i rettferdighetens navn legges til at de tradisjonelle grønne Snøgg-draktene ikke er byttet ut – men at det er reservedraktene det er snakk om. Men når de blir benyttet i løpet av sesongen vil de helt sikkert bli lagt merke til – og første mulighet byr seg allerede torsdag på Tinfos kunstgressbane. Da serieåpner «Pink Lady» med hjemmekamp mot Falk.

Forhåpninger

To av lagets L-er, Line og Lena har store forhåpninger til årets sesong. En sesong hvor opprykk er det store målet – etter at Drangedal snøt dem på målstreken i fjor.

–Det er glemt nå. Nå går vi løs på en ny sesong med opprykk i sikte. Og med den talentfulle gjengen vi er, så skal motstanderne spille godt for å nekte oss opprykk. Det har gått litt opp og ned i treningskampene, men det går hele tiden rette veien, sier de to viktige midtbanespillerne.

Potet og eleganse

For det er ingen tvil om at Lena og Line vil spille viktige roller på årets Snøgg-lag. De har erfaring – sin unge alder til tross – samt at de er gode fotballspillere. Lena er midtbaneeleganten og lederskikkelsen som løper til krampa tar ho, mens Line er poteten som kan brukes til det meste. Nå har hun prøvd seg på de fleste plassene på laget, men har nå funnet sin plass på høyre midtbane.

–Hva er lagets styrke og svakhet?

–Styrken er at vi er raske og tekniske. Svakheten er kanskje fysikken, siden vi er en ung gjeng. Dødballer er vi heller ikke så gode på, sier de to, og gleder seg til kampen mot Falk.



PINK LADY: Utrustet med sorte og rosa drakter skal Snøgg-damene i år ta 3. divisjon med storm. Foran fra venstre: Line Brendemo, Lena Tomren, Heidi Bakka og Frida Haslekås. Midten fra venstre: Camilla Tveitan, Kathrine Navelsaker Klæboe, Jenny Landsverk og Ida Bø. Bak fra venstre: Elin Åsgard, Maryanna Haslekås, Linda Arud og Stine Merethe Knutsen.

Stolte

I og med at spillerstallen er ung så sier det seg selv at det er mange lokale spillere.

–Vi er ikke mange lokale spil-

lere. Alle er lokale spillere. Det er vi stolte av.

–Hva med framtida for laget?

–Nå skal vi rykke opp.

Deretter er målet å stabilisere

seg i 2. divisjon. Noe lenger enn det vil vi ikke tenke. Men vi bør ha et stort utviklingspotensial, sier de to.



VIL OPP: Både Lena Tomren og Line Brendemo er klare på at Snøgg-damene skal opp en divisjon etter årets sesong.

Hvorfor rosa?

Rosa draktfarger er det svært få fotballag som benytter. Derfor er det næliggende å spørre oppmann Johannes Brendemo om hvorfor. –Det fikk spillerne bestemme selv i fjor. Da daværende Snøgg-leder Tom Mirto kom med Macron-katalogen var det enstemmig at de gikk for rosa og svart. Men hva det var som gjorde at de falt for rosa og svart vet jeg ikke, sier oppmannen.

FAKTA

Divisjon: 3. divisjon

Trener: Stig Bakka

Oppmann: Johannes Brendemo

Keepere: Anne Lene Nordbø og Kirvil Schau Odden

Forsvar: Maryanna Bunkholt Haslekås, Frida Bunkholt Haslekås, Stine Merethe Knutsen, Kathrine Navelsaker Klæboe, Gro Tveiten, Ida Bø, Cathrine Folserås

Midtbane: Line Marie Brendemo, Lena Roheim Tomren, Heidi Rødseth Bakka, Elin Åsgard, Marianne Roheim Tomren, Camilla Roland Tveitan, Kaia Skåttet

Angrep: Monica Haugan, Jenny Landsverk, Camilla Stykket, Linda Arud

Nye spillere: Nordbø (Sauland), Stykket (Heddal), Folserås (come-back) og Åsgard, Knutsen, Schau Odden, Navelsaker Klæboe, Landsverk, Bø, Skåttet (fra jentelaget)

Mistet: Line Marie Odden og Oda Forsberg (tilbake til høstsesongen), Anne Wabakken, Lise Mari Kasin, Cecilie Paulsen, Karoline Moen, Cathrine Sehl, Liv Stykket, Kristin Kaasa, Marianne Lillemo og Marianne Hodne

Treningskamper: Kongsberg 2-2, Stridsklev 4-1, Skarphedin 0-6, Kongsberg 1-6 og Falk 5-0

Målsetting: Opprykk

Motstandere: Falk, Nanset, Tollnes, Holmestrand 2, Runar, Stridsklev, Drangedal og Åsgårdsstrand/Horten 2



OVERGANG: For trener Stig Bakka har overgangen til damefotball gått smertefritt, og vinnerinstinktet hans passer godt til spillernes målsetting.

Trener med vinnerinstinkt

For trener Stig Bakka har overgangen fra herrefotball til damefotball gått smertefritt – takket være oppmann Johannes «Bitte» Brendemo.

TROND KAASA

–Jeg ville nok tråkket i baret noen ganger uten ham. Som keeper fra herrefotball er jeg vant til en røffere tone og tøffere væremåte. Damer må behandles annerledes enn mannfolk, sier han med et smil, vel vitende om at spillerne har tatt godt imot den ferske treneren.

Offensiv

Men én ting har han tatt med seg fra en lang karriere som keeper i Heddal, Kjapp og Notodden: Vinnerviljen.

–Jeg har et solid vinnerinstinkt, og er kjempeoffensiv i tankegangen. Så jeg har ingen problemer med å følge spillerne sin målsetting om opprykk. Det passer meg godt, sier Bakka, og skryter av sin unge spillertropp og deres innstilling til både trening og kamp.

–De har en vilje til å lære som jeg ikke har sett på herresida, og det er et godt utgangspunkt, sier han.

Bygge muskler

For å nå målsettingen om opprykk må den fysiske formen være til stede. Derfor har det vært en prioritert oppgave – i likhet med å få på plass en spillertil som spillerne kjenner sine roller i.

–Jeg sa tidlig at vi skulle bli det best trent laget. Vi skal fortsatt løpe når motstanderen ligger nede. Vi har fått opp muskelmassen på spillerne – for det skal være robuste damer på de andre lagene. Og da trenger vi litt kraft vi også, sier Bakka, og mener laget hans skal ta motstanderne på hurtighet, teknikk og hardt arbeid.

Ungt lag

Snøgg Fotball stiller ikke juniorlag i år. Det ville blitt en for stor belastning på enkelte spillere. Sju av spillerne i troppen er hentet opp fra jentelaget – og Bakka håper man skal få til en smidig løsning for de spillerne. Slik at de kan spille både senior og jentefotball i år.

–Noen av dem er så bra at de er tiltenkt sentrale roller på seniorlaget, sier treneren, og påstår at han bare har gått og smilt de siste dagene før torsdagens seriestart mot Falk – et lag de slo 5-0 i treningskamp tidligere i år.

–Jeg føler vi har bra kontroll. Nå bare gleder vi oss til å komme i gang, sier Stig Bakka.



MUSKLER: Snøgg-damene har bygget muskler, og disse skal motstanderne få kjenne, sier forsvarerne Maryanna Haslekås og Stine Merethe Knutsen.

Mange skader da NFK 2 tapte

Notodden Fotball 2 tapte 0-2 for opprykksfavoritt Tollnes da 3. divisjon ble innledet mandag. Men vel så bekymringsfullt som resultatet var nok skadene som oppsto. På rad og rekke forsvant A-stallaktuelle spillere ut med skade. Først Erik Midtgarden, så Nedzad Sisis og i pausen keeper Kenneth Bårdseng. Også Peder Winsnes fikk seg en trøkk, men han fullførte kampen. For Notodden begynte kampen positivt. De erobret ballen – løp i angrep – og Midtgarden avsluttet med å dunke ballen på innsiden av stangen helt oppe i krysset. Men uheldigvis for landslagsspilleren gikk den aldri inn. Da var det spilt 30 sekunder. Nærmere mål kom ikke Notodden i kampen, selv om de yppet seg på slutten av kampen. Muligens ble de også snytt for et straffespark. Laget åpnet kampen med tre juniorer – Lars Kaasa, Sindre Thunberg og Anders Gjerde Moen, og avsluttet med seks. Underveis ble keeper Kim André Lie, Mikkel Kvernstuen og Kjetil Merde byttet inn. Ved pause var stillingen 0-1, og best på Notodden var midtstopper og kaptein Olav Kildal. De øvrige spillerne i A-stallen virket i perioder uinteresserte og daue i kroppen. Så Tollnes-seieren på 2-0 var fullt fortjent etter spill og sjanser.

Målløst på Nordagutu

Hverken Kjapp eller Sannidal klarte å score da lagene møttes til åpningskamp på Nordagutu. Begge lag hadde baller i tverrliggeren, og skulle noen ha fortjent tre poeng var nok gjestene nærmest. Kampen bar preg av at det var sesongåpning, og det ble mye kriging og kjemping – og lite konstruktivt spill. På Kjapp spilte de to midtstopperne Anders Ripegut og Ole Martin Sundsvalen en stor kamp, og tok seg av det aller meste. Men begge spillerne slet med avleveringene etter brudd – slik at det stort sett blir å pælme ballen oppover i håp om at den treffer en kjapper. Sannidal hadde ballen mest, men de skapte ikke all verden foran Daniel Kaasa i Kjapp-målet. Kjapps to baller som havnet i tverrliggeren var egentlig innlegg, men med litt flaks hadde de gått inn. Neste oppgave for laget fra Nordagutu er nå Skarphedin om en uke. Det mest gledelige mandag var tilskuertallet. I overkant av 100 tilskuere hadde funnet veien til kunstgressbanen. Verdt å merke seg er også at Kjapp ligger foran Notodden Fotball på tabellen etter den første serierunden.

reflex®

Vi har merker som:

Reflex Mexx Reima
Noise Joha Maximo
Mudd Elte Clair

Tuven Senteret
Bø Senteret